
 

 

DECLARAȚIE DE LA OFERTANT 
 

 

Către: IMSP Policlinica Stomatologică Republicană, mun.Chişinău, str. Vlaicu Pârcălab, nr. 17 
  

MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1708687376708 

 

Prin prezentul act, Ericon SRL, declară că termenul de valabilitate la livrarea produsului va fi 

nu mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a acestuia. 

 

 
27.02.2024                                                                                                                                        Cu stimă, 

                                                                                                                                     Gheorghe Bunic 

Director Ericon SRL 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1708687376708


Anexa nr. 2 

       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  

 

 

 

DECLARAŢIE DE ELIGIBILITATE 
 

Către: IMSP Policlinica Stomatologică Republicană, mun.Chişinău, str. Vlaicu Pârcălab, nr. 17 

 

Stimaţi domni, 
 

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al „ERICON SRL” în calitate de ofertant, declar pe 

propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din procedură şi sub sancţiunile aplicate faptei de fals 

în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situaţiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind 

achizițiile publice. 

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării şi confirmării 

declaraţiei, să prezint orice document doveditor de care dispun. 

 
 

 

27.02.2024        

Cu stimă, 

Gheorghe Bunic 

Director Ericon SRL 

 



 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către: IMSP Policlinica Stomatologică Republicană, mun.Chişinău, str. Vlaicu Pârcălab, nr. 17 

 

 

Stimaţi domni, 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Dezinfectant prin 

procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1708687376708 pentru o durată de 30 (treizeci) zile, 

respectiv până la data de 31.03.2024 , și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 

oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

27.02.2024 

Cu stimă, 

Gheorghe Bunic 

Director Ericon SRL 

 




	Declarația termenului de valabilitate
	Declaratie de eligibilitate
	Declarație de valabilitate a ofertei
	Extras

		2024-02-28T19:25:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




